
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

« с?О » 202-5_г. №
г. Енакиево

«О назначении ответственных за организацию 
и осуществление мероприятий по реализации 
выполнения норм ВФСК «ГТО»

В целях организации целенаправленной подготовки обучающихся к 
тестированию по видам испытаний комплекса ГТО, осуществления 
мероприятий по реализации выполнения норм ВФСК «ГТО» студентами и 
персоналом, формирования у граждан осознанных потребностей в 
систематических занятиях физической культуры и спортом, 
самосовершенствовании, ведении здорового образа жизни, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за организацию осуществления

мероприятий по реализации выполнения норм ВФСК «ГТО» студентами и 
персоналом на 2024-2025 учебный год преподавателя физической культуры 
Кышку Е.Г.

2. Разработать и утвердить план внедрения Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

3. Оформить стенд «Готов к труду и обороне».
4. Заместителю директора Бубырь Н.А. создать тематические вкладки 

на официальном сайте и разместить информацию о нормативно-правовом и 
информационном обеспечении по популяризации и внедрению 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО)

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Бубырь Н.А.

Директор ГБПОУ «ЕТОТ» В.Э.Семенова


